
Ĺ{', ';'ä' ","""" .

ť

P"

Česká pošta

Česká pošta, s.p., politických vězňů 909/4,
lČ

DIČ
Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

Spisová značka A 7565

Objednávka
Číslo objednávky: 4710054046
Datum: 10.12.2018
Verze: 2
Vystavil(a): Jana Grusová
Telefon:
Fax:
E-mail:

Příjemce dodávky:
Andrea Loučková
Česká pošta, s.p.

Tel.:
Mail:

Dodavatel:
Střední škola logistická Dalovice,
Hlavni 114/29

Dalovice
lČ:

Dodací lhůta:
Číslo dodavatele:

Platební podmínky:

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.
administrativa,VT
Bystřická 1709/9

Praha 4

31.12.2019

Splatnost 30 dni ode dne vystaveni
faktury

Pol.

1

Č. produktu
Množství
6184290004
1,000

Označeni
jednotka jednotková cena
pronájem krátkodobý pro služební účely
JV JV

Č.produktu dodav.
Cena celk. bez DPH

150.000,00 CZK
Doplňující text položky:
Pronájem místnosti pro adaptační školení nových zaměstnanců České pošty, s.p. v období:
leden 2019, únor 2019, březen 2019, duben 2019, květen 2019, červen 2019, záři 2019, říjen 2019, listopad 2019,

prosinec 2019
Frekvence adaptačního školeni je 2 x měsíčně.
Částka za adaptační školeni činí bez DPH měsíčně.
Fakturace bude probíhat měsíčně.
Objednávka bude dodavatelem zveřejněna v registru smluv.
Dodavatel: Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace, Hlavni 114/29, Dalovice

Kontaktní osoba: Loučková Andrea

Celková hodnota: 150.000,00 CZK

Strana: 1 l 2



Česká pošta, s.p., politických vězňů 909/4, Praha 1

lČ
DIČ

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
Spisová značka A 7565

Střední škola logistická Dalovice,
Hlavní 114/29

Dalovice

Číslo objednávky: 4710054046
Datum: 10.12.2018

Cenu uveďte na potvrzeni objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referenci k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:
Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovni 1368/20, Ostrava 1.
V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 písm. b) a § 81 ods. 5 zákona č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn.je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plněni, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplaceni do
elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věci. Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

.
V případě, že plněni dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH v platném znění, Česká
pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou
ekonomickou činnost.
Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývajici z této objednávky/smlouvy bez předchozího písemného
souhlasu České pošty, s.p.

Razítko a podpis dodavatele
Vedoucí týmu

Střední škola !og;'"' ' ' jalovice,
přispěvkcv" -,ljzace

IČ: .
Dalovice, Hlavni 114/29

Česká pošta, s.p.
politických vězňů 909/4

Praha 1
lČ: 47114083 DIČ:

" m ·

Strana: 2 l 2


